

21.4.2021

A9-0044/39

Tarkistus 39

Fabio Massimo Castaldo

NI-ryhmän puolesta

Daniel Freund, Damian Boeselager, Marcel Kolaja

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lara Wolters, Stelios Kouloglou, Karen Melchior, Sabrina Pignedoli, Pascal Durand, Michal Šimečka

Mietintö

A9-0044/2021

Petri Sarvamaa

Vastuuvapaus 2019: EU:n yleinen talousarvio – Euroopan parlamentti
2020/2141(DEC)

Päätöslauselmaesitys

14 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

14 a. pitää valitettavana, että vaikka avoimuus on julkisesti ilmoitettu yhdeksi parlamentin työtä ohjaavista periaatteista, varainhoitoasetuksen 118 artiklan 9 kohdan mukaisesti parlamentin sisäisiä tarkastuskertomuksia ei anneta yleisön saataville sen jälkeen, kun sisäinen tarkastaja on saattanut ne valmiiksi; pitää myös valitettavana, että jäsenet voivat lukea niitä vain turvallisessa lukusalissa, niin kauan kuin suositeltuja toimenpiteitä ei ole pantu täytäntöön; kehottaa parlamentin puhemiehistöä antamaan jäsenille välittömästi täyden oikeuden tutustua sisäisiin tarkastuskertomuksiin; kehottaa lisäksi puhemiehistöä asettamaan jokaisen sisäisen tarkastuskertomuksen yleisön saataville vuoden kuluttua sen viimeistelystä, sen jälkeen kun sisäinen tarkastaja on vahvistanut edellisen vuoden suositukset; muistuttaa, että suositusten validointi ei edellytä kaikkien suositusten täysimääräistä täytäntöönpanoa;

Or. en

21.4.2021

A9-0044/40

Tarkistus 40

Daniel Freund, Damian Boeselager, Mikuláš Peksa, Marcel Kolaja

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0044/2021

Petri Sarvamaa

Vastuuvapaus 2019: EU:n yleinen talousarvio – Euroopan parlamentti
2020/2141(DEC)

Päätöslauselmaesitys

86 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

86 a. *muistuttaa pitävänsä parempana vapaita ja avoimen lähdekoodin ohjelmistoratkaisuja omisteisiin ohjelmistoihin nähden, kun harkitaan uusia sisäisiä sovelluksia; pyytää raportoimaan tieto- ja viestintäteknikan hallintoelimille tilanteista, joissa ei valita avoimen lähdekoodin ratkaisuja;*

Or. en

21.4.2021

A9-0044/41

Tarkistus 41

Daniel Freund, Damian Boeselager, Mikuláš Peksa, Marcel Kolaja
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0044/2021

Petri Sarvamaa

Vastuuvapaus 2019: EU:n yleinen talousarvio – Euroopan parlamentti
2020/2141(DEC)

Päätöslauselmaesitys

86 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

86 b. panee merkille tietoturvaan ja yksityisyyden suojaan kohdistuvat riskit, joita aiheutuu lähtökohtaisesti, kun jäsenet ja henkilöstö käyttävät kolmannen osapuolen tarjoamia ratkaisuja arkaluonteisten tietojen jakamiseen ilman, että parlamentti voi valvoa tietojen käsittelyä; pyytää puhemiehistön hyväksymien kyberturvallisuutta koskevien strategisten suuntaviivojen mukaisesti ja tilanteen korjaamiseksi parlamenttia harkitsemaan omien avoimeen lähdekoodiin perustuvien ja turvallisten ratkaisujen isännöimistä palvelimillaan virtuaalisia kokouksia ja pikaviestintää varten, kuten jäsenvaltioiden keskeisissä laitoksissa, esimerkiksi Ranskan keskushallinnossa ja Saksan liittovaltion armeijassa, nykyään tehdään;

Or. en

21.4.2021

A9-0044/42

Tarkistus 42

Daniel Freund, Damian Boeselager, Mikuláš Peksa, Marcel Kolaja
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0044/2021

Petri Sarvamaa

Vastuuvapaus 2019: EU:n yleinen talousarvio – Euroopan parlamentti
2020/2141(DEC)

Päätöslauselmaesitys

95 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

95 a. katsoo, että parlamentin hallinnon käyttämä tekoälymenetelmä olisi julkaistava avoimen lähdekoodin ohjelmistona julkisia hankintoja koskevaa menettelyä noudattaen siten, että ohjelmistodokumentaatio ja algoritmit ovat saatavilla, jotta toimivaltaiset viranomaiset voivat näin tarkastella, miten tekoälyjärjestelmä pääsi tiettyyn lopputulokseen; korostaa, että perusoikeuksia koskevan tarkastuksen olisi oltava osa ennalta toteutettavaa vaatimustenmukaisuuden arviointia;

Or. en

21.4.2021

A9-0044/43

Tarkistus 43

Daniel Freund, Damian Boeselager

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Fabio Massimo Castaldo, Marc Angel

Mietintö

A9-0044/2021

Petri Sarvamaa

Vastuuvapaus 2019: EU:n yleinen talousarvio – Euroopan parlamentti
2020/2141(DEC)

Päätöslauselmaesitys

127 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

127 a. muistuttaa Euroopan oikeusasiamiehen havainnoista ja suosituksista^{1a}; pitää valitettavana parlamentin nykyisiä lomia koskevia toimintaperiaatteita, jotka ovat johtaneet siihen, että eräälle kaksosten isälle myönnettiin vain 10 päivää erityislomaa, koska hänellä ei ole äitiyteen liittyvää yhteyttä lastensa kanssa; pitää hämmästyttävänä eroa 20 viikon tilapäiseen erityislomaan, joka myönnettiin hänen aviomiehelleen komissiossa; panee merkille parlamentin hallinnon kirjallisen vastauksen, jossa todetaan, että parlamentin yksiköt valmistelevat uusia sääntöjä; kehottaa parlamentin hallintoa yhdenmukaistamaan erityislomaa koskevat toimintaperiaatteensa komission kanssa, mikä on lapsen edun mukaista;

^{1a} Asiakirja strategisesta aloitteesta tiettyjen henkilöstön jäsenten lomaoikeuksista ja lapsen edusta ("Strategic Initiative on the leave rights of certain staff members and the best interests of the child") (SI/1/2019/AMF).

Or. en

Tarkistus 44**Daniel Freund, Damian Boeselager**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lara Wolters, Stelios Kouloglou, Sabrina Pignedoli, Karen Melchior, Fabio Massimo Castaldo, Michal Šimečka**Mietintö****A9-0044/2021****Petri Sarvamaa**Vastuuvapaus 2019: EU:n yleinen talousarvio – Euroopan parlamentti
2020/2141(DEC)**Päätöslauselmaesitys****179 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

179. korostaa, että yleinen kulukorvaus on kiinteämääräinen korvaus, ja painottaa, että työjärjestyksen mukaan edustajantointa on hoidettava riippumattomasti; suhtautuu myönteisesti puhemiehistön päätökseen antaa työryhmän tehtäväksi arvioida yleisen kulukorvauksen käyttöä viime vuosina ja löytää toteuttamiskelpoisia keinoja sen hallinnoimiseksi; kehottaa puhemiehistöä tekemään päätöksen **vuoden 2021 loppuun mennessä; korostaa, että yleisen kulukorvauksen hallinnointi ei saisi aiheuttaa jäsenten toimistoille eikä parlamentin hallinnolle lisää byrokratiaa;**

179. korostaa, että yleinen kulukorvaus on kiinteämääräinen korvaus, ja painottaa, että työjärjestyksen mukaan edustajantointa on hoidettava riippumattomasti; suhtautuu myönteisesti puhemiehistön päätökseen antaa työryhmän tehtäväksi arvioida yleisen kulukorvauksen käyttöä viime vuosina ja löytää toteuttamiskelpoisia keinoja sen hallinnoimiseksi; kehottaa puhemiehistöä tekemään päätöksen **mahdollisimman pian;**

Or. en

Tarkistus 45**Daniel Freund, Damian Boeselager, Marcel Kolaja**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lara Wolters, Stelios Kouloglou, Karen Melchior, Sabrina Pignedoli, Fabio Massimo Castaldo**Mietintö****A9-0044/2021****Petri Sarvamaa**Vastuuvapaus 2019: EU:n yleinen talousarvio – Euroopan parlamentti
2020/2141(DEC)**Päätöslauselmaesitys****180 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

180. korostaa, että puhemiehistön vuonna 2018 yleisestä kulukorvauksesta tekemässä päätöksessä määrätään, että puhemiehistö pitää tämän päätöksen voimassa vuoden 2022 loppuun asti ja arvioi sitä yhdeksännellä vaalikaudella saatujen kokemusten perusteella; tähdentää, että avoimuutta ja rahoitusta koskevaa vastuuvollisuutta lisäävien mahdollisten uusien vapaaehtoisten ja/tai vaihtoehtoisten toimenpiteiden ei pitäisi aiheuttaa jäsenille ja heidän toimistoilleen tarpeetonta byrokratiaa;

180. korostaa, että puhemiehistön vuonna 2018 yleisestä kulukorvauksesta tekemässä päätöksessä määrätään, että puhemiehistö pitää tämän päätöksen voimassa vuoden 2022 loppuun asti ja arvioi sitä yhdeksännellä vaalikaudella saatujen kokemusten perusteella; **pitää valitettavana, että puhemiehistö edelleen laiminlyö täysistunnon useasti ilmaisemaa^{1a} tahtoa, jonka mukaan yleisen kulukorvauksen uudistamista olisi jatkettava, ja estää tällä tavalla aktiivisesti pyrkimykset varmistaa, että jäsenet käyttävät veronmaksajien varoja avoimemmin ja vastuullisemmin; kehottaa puhemiehistöä panemaan välittömästi täytäntöön vuosien 2017 ja 2018 parlamentin vastuuvapausmietinnöissä tehdyt täysistunnon päätökset yleistä kulukorvausta koskevien sääntöjen muuttamisesta;** tähdentää, että avoimuutta ja rahoitusta koskevaa vastuuvollisuutta lisäävien mahdollisten uusien vapaaehtoisten ja/tai vaihtoehtoisten toimenpiteiden ei pitäisi aiheuttaa jäsenille ja heidän toimistoilleen tarpeetonta byrokratiaa;

^{1a} *Vastuuvapaus 2017: EU:n yleinen*

*talousarvio – Euroopan parlamentti, 26.
maaliskuuta 2019; vastuuvapaus 2018:
EU:n yleinen talousarvio – Euroopan
parlamentti, 14. toukokuuta, 2020.*

Or. en

Tarkistus 46**Daniel Freund, Damian Boeselager, Marcel Kolaja**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lara Wolters, Stelios Kouloglou, Karen Melchior, Sabrina Pignedoli, Fabio Massimo Castaldo, Michal Šimečka**Mietintö****A9-0044/2021****Petri Sarvamaa**Vastuuvapaus 2019: EU:n yleinen talousarvio – Euroopan parlamentti
2020/2141(DEC)**Päätöslauselmaesitys****181 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

181. korostaa, että hyvä hallintotapa perustuu moitteettomaan varainhoitoon ja suhteellisuusperiaatteeseen; kehottaa puhemiehistöä ottamaan huomioon mahdollisten lisäinvestointien kustannustehokkuuden ja oikeasuhteisuuden sekä sen, mitä hyötyä on veronmaksajien varojen käyttämisestä yhä enemmän ja byrokratian lisäämisestä; ***toteaa, että jos parlamentin jäsenten toimintaan liittyviä korvauksia halutaan valvoa kattavasti, olisi perustettava 40–75 uutta hallintotoimintaa, mikä olisi ristiriidassa moitteettoman varainhoidon ja suhteellisuusperiaatteen kanssa;***

181. korostaa, että hyvä hallintotapa perustuu moitteettomaan varainhoitoon ja suhteellisuusperiaatteeseen; kehottaa puhemiehistöä ottamaan huomioon mahdollisten lisäinvestointien kustannustehokkuuden ja oikeasuhteisuuden sekä sen, mitä hyötyä on veronmaksajien varojen käyttämisestä yhä enemmän ja byrokratian lisäämisestä;

Or. en

21.4.2021

A9-0044/47

Tarkistus 47

Daniel Freund, Damian Boeselager, Mikuláš Peksa, Markéta Gregorová, François Alfonsi

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0044/2021

Petri Sarvamaa

Vastuuvapaus 2019: EU:n yleinen talousarvio – Euroopan parlamentti
2020/2141(DEC)

Päätöslauselmaesitys

195 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

*195 a. suhtautuu myönteisesti komission
aikomukseen tarkistaa vuoden 2021
lopussa Euroopan tason poliittisten
puolueiden ja Euroopan tason poliittisten
säätiöiden perussäännöstä ja
rahoituksesta annettua asetusta (EU,
Euratom) 2018/673, jotta voidaan mennä
nykyistä tavoitetta eli rahoitus- ja
avoimuussääntöjen käsittelyä pidemmälle
ja helpottaa asetuksen (EU, Euratom) N:o
1141/2014 3 artiklan mukaisia
rekisteröintiedellytyksiä ja avata jäsenyys
kaikille unionin kansalaisille, jotta
mahdollistetaan Euroopan tasolla
toimivien poliittisten puolueiden
osallistavampi edustus;*

Or. en

21.4.2021

A9-0044/48

Tarkistus 48

Daniel Freund, Damian Boeselager, Mikuláš Peksa, Markéta Gregorová, François Alfonsi

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0044/2021

Petri Sarvamaa

Vastuuvapaus 2019: EU:n yleinen talousarvio – Euroopan parlamentti
2020/2141(DEC)

Päätöslauselmaesitys

195 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

195 b. panee huolestuneena merkille, että monet olemassa olevat unionin politiikassa aktiivisesti toimivat ja Euroopan parlamentissa edustettuina olevat kansainväliset poliittiset puolueet eivät saa rekisteröityä virallisesti Euroopan tason poliittisiksi puolueiksi asetuksessa (EU, Euratom) 2018/673 lueteltujen vaatimusten vuoksi, mikä haittaa pienempien poliittisten puolueiden demokraattista edustusta Euroopan tasolla; ehdottaa tämän vuoksi, että Euroopan komission olisi tehtävä kunnianhimoinen uudistusehdotus vuoden 2021 loppuun mennessä.

Or. en